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Liikenneasiat 145 § / 2019

Peltotie, pysäköintiaika

Aloitteet Kaupungille on tullut yhdestä Peltotien taloyhtiöstä kaksi aloitetta. Niissä kerro-
taan, että taloyhtiössä ei ole mahdollisuutta osoittaa piha-alueelta vieras-
pysäköintipaikkoja. Katualueella olevat paikat olisivat tarpeellisia vieras-
pysäköintiin. Ongelmana on, että katualueen paikoilla säilytetään jatkuvasti pe-
räkärrejä. Pitkäaikaispysäköinnissä on joskus myös autoja. Aloitteiden mukaan
näiden autojen omistajat eivät edes asu Peltotiellä. Ongelman poistamiseksi mo-
lemmissa aloitteissa katualueen pysäköintipaikoille esitetään lisättäväksi pysä-
köintikiekon käyttövelvollisuus-lisäkilpeä. Aikarajoitus olisi 24 h.

Nykytilanne Peltotiellä on aluepysäköintikielto. Katualueelle on merkitty pysäköintipaikkoja
kolmeen eri kohtaan. Näillä paikoilla ei ole nykyisin minkäänlaista rajoitusta.
Yhteensä näille paikoille sopii n. 10 henkilöautoa.

Kaupunkirakennelautakunnan periaatepäätös

Kaupunkirakennelautakunta on tehnyt päätöksen asuinalueiden pysäköinnistä
8.6.2016. Tämän päätöksen mukaan kaupungin katualueille rakentamat pysä-
köintipaikat on tarkoitettu alueilla vierailevien tai muuhun yleiseen pysäköin-
tiin. Pysäköintipaikkojen järjestämisvelvollisuudet on määritelty maankäyttö-
ja rakennuslaissa (MRL 156 §). Tontin omistaja vastaa tontilla olevien toiminto-
jen tarvitsemien pysäköintipaikkojen rakentamisesta, ja kunta vastaa yleiseen
pysäköintiin tarvittavien pysäköintipaikkojen järjestämisestä. Päätöksessä
määritellään, että yleisillä pysäköintipaikoilla pysäköintiaika rajoitetaan 3 tun-
tiin arkisin klo 8-21. Näin paikat ovat vieraskäytössä.

Perustelut päätökselle Kaupungille tulee silloin tällöin palautetta eri puolilta kaupunkia peräkärrien ja
myös autojen säilytyksestä katualueella. Ratkaisuna autojen pitkäaikais-
pysäköintiin on käytetty kaupunkirakennelautakunnan päätöksessä määriteltyä
aikarajoitusta. Ehdotetun 24 h sijasta Peltotielle asetetaan periaatepäätöksen
mukainen 3 h rajoitus, joka on voimassa arkisin klo 8-21.  Lisäksi pysäköinti-
paikoille lisätään henkilöauto- ja pakettiauto-lisäkilvet perävaunujen säilytyk-
sen estämiseksi. Aikarajoitus estää ajoneuvojen säilytyksen pysäköintipaikoilla
ja myös helpottaa talvikunnossapitoa.

Pyydetyt lausunnot Poliisille on varattu mahdollisuus lausunnon antamiseen.
Poliisilla ei ole huomautettavaa asiaan.
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Päätös Peltotien katualueella oleville pysäköintipaikoille asetetaan henkilöauto- ja pa-
kettiauto-lisäkilvet (831 ja 834). Lisäksi asetetaan pysäköintikiekon käyttövel-
vollisuus- ja voimassaoloaika arkisin-lisäkilvet (856 ja 851). Aikarajoitus on 3 h.
Voimassaoloaika on klo 8-21.

Liikennemerkit voidaan asentaa paikoilleen, kun päätös on lainvoimainen.

Merkkien maastoon asentamisesta vastaa kunnossapitopäällikkö
Jere Toppinen puh. 044 718 5674.

Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö §  10.

Ari Räsänen
suunnittelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjes-
telmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija
Jouko Häyrinen, puh. +358 44 718 5423
Hanna Väätäinen, puh. +358 44 718 5318
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet Oikaisuvaatimusohje
9435/2019 Peltotie asemapiirustus

Tiedoksi Kaupunginhallitus
Kaupunkirakennelautakunta
Kunnossapitopäällikkö
Pysäköinninvalvonta

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteko 25.11.2019
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel-
vollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kaupunkirakennelautakunta

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO
Käyntiosoite Suokatu 42
Puhelin 044 718 5113 tai 044 718 5110
Sähköposti kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Kunnan jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,
kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Kuopion kaupungin verkkosivuille
www.kuopio.fi/paatoksenteko. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,
jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän
kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilli-
seen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikai-
suvaatimusaikaan.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoi-
tettava.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös telekopiona (faksina) tai sähköpostina. Säh-
köistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähet-
täjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan
viimeisenä päivänä ennen viraston virka-ajan päättymistä tai mikäli määräajan viimei-
nen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä,
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin,
kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,
että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla. Postiin asiakirjat on jätettävä niin
ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.


